PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

                                                Estado de São Paulo
 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

__________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE  ELEIÇÃO PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE ÁLCOOL  E OUTRAS DROGAS - COMAD -  BIÊNIO 2021/2023

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS APÓS O PERÍODO DE RECURSO

A Comissão Eleitoral de Franco da Rocha (2021), em cumprimento à Lei Municipal nº 1575 de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a LISTA DE INSCRITOS APOS PERÍODO DE RECURSO para o EDITAL DE CHAMAMENTO PARA O CREDENCIAMENTO DE REPRESENTANTES
DA SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOBRE ÁLCOOL  E OUTRAS DROGAS -COMAD, para o Biênio 2021 – 2023.

Nº Nome RG Segmento de Atuação Qde de votos

01 Amarildo Ramos Carneiro 28.780.719-8 Grupos de autoajuda, usuários e familiares relacionados a álcool e outras drogas;

02 Antônio de Saulo Alves 10.481.230-8 Grupos de autoajuda, usuários e familiares relacionados ao álcool e outras drogas;

03 Fábio Alexandre Costa 35.216.672-1 Ordem dos Advogados do Brasil (subseção Franco da Rocha)

04 Flávio Rafael da Silva Brito 48.233.550-6 Trabalhadores integrantes de enƟdades de classe, conselhos regionais ou
associações de profissionais

05 Igor Ribeiro 39.432.436-5 Grupos de autoajuda, usuários e familiares relacionados ao álcool e outras drogas

06 Janaína Rita Alves 25.898.768-6 Serviço de Acolhimento à criança e ao adolescente - SAICA

07 José Francisco Braga de Moraes 35.566.912-2 Conselho Tutelar

08 Mariane Gomes Pereira 33.740.646-7 Ordem dos Advogados do Brasil (subseção Franco da Rocha);

09 Pedro Sérgio da Silva 21.898.016-4  AƟvidades específicas de ações de prevenção, tratamento e reinserção social,
relacionadas à alcool e outras drogas.

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br